
 
  

 

UNIPRO SPE01 SE 

Oznámení o stanovení dodatečné lhůty pro upisování dluhopisů 

s pevným úrokovým výnosem 9,5 % p.a. 

v předpokládané jmenovité hodnotě emise do 700.000.000,- Kč 

splatných v roce 2022 

 

UNIPRO SPE01 SE, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 075 80 592, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. H 2183 (dále 
jen „Emitent“) realizoval v souladu s emisními podmínkami ze dne 18.7.2019 emisi dluhopisů 
s pevným úrokovým výnosem 9,5 % p.a. (dále jen „Dluhopisy“) v předpokládané jmenovité hodnotě 
700.000.000,- Kč splatných v roce 2022 s datem emise dne 22.7.2019 (dále jen „Emisní podmínky“). 
Emitent může podle čl. 9.3.1 Emisních podmínek vydávat Dluhopisy v průběhu lhůty pro upisování 
Emise Dluhopisů, a případně i po uplynutí lhůty pro upisování Emise Dluhopisů, v průběhu dodatečné 
lhůty pro upisování Dluhopisů, kterou Emitent stanoví a uveřejní v souladu s platnými právními 
předpisy. 

Emitent tímto v souladu s čl. 9.3.1 Emisních podmínek ve spojení s § 7 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje dodatečnou lhůtu pro upisování 
dluhopisů, která počíná dne 1.7.2020 (včetně) a končí dne 30.6.2021 (včetně). 

Pojmy, které nebyly definovány v tomto oznámení, mají význam definovaný v Emisních podmínkách 
a základním prospektu Dluhopisů, není-li v tomto Oznámení stanoveno výslovně jinak.  

Emisní podmínky, základní prospekt Dluhopisů a toto oznámení jsou v elektronické podobě uveřejněny 
na webových stránkách Emitenta www.uniprospe.cz v sekci „EMISE DLUHOPISŮ – UNIPRO SPE01 
9,50/22“. 

V Praze dne 08.06. 2020    

 

______________________ 
UNIPRO SPE01 SE 
JUDr. Ing. Matej Firický 
předseda představenstva 


